Flotide Skimmer ABS 1 1/2" GW
biaty prostokatny typ Standard
(0181011)

FLOTIDE

Qbevo

bringing water tolife



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat
Przeznaczone do
Model
Potaczenie
Dtugos¢
Szerokos¢

Rozmiar

WYMIARY

E

biaty

Standard

ABS/stal nierdzewna
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prostokatny

GW

412 mm

355 mm

11/2"

173 mm

137 mm
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349 mm

355 mm

218 mm
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Odporny na korozje zestaw do montowania dla basenéw betonowych dla art. 0181649 &
0181651
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